

Sz.P.  
Pan Witold Namysłak  
Burmistrz Miasta Lęborka

Pytania na XIII Sesję Rady Miejskiej w Lęborku

- 1) Proszę o informację na jakim etapie realizacji jest petycja w sprawie budowy miejsc postojowych przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Lęborku wzdłuż ulicy Aleja Wolności. Pytałem już o to na jednej z minionych sesji Rady jednak nie otrzymałem konkretnej odpowiedzi w tej sprawie. To już prawie rok kiedy to rodzice uczniów chodzących do tej szkoły, grono pedagogiczne i Dyrekcja szkoły licznie poparło wnioski o budowę w tym miejscu miejsc postojowych. Otrzymuję liczne pytania od osób, które podpisały się pod petycją „co w sprawie się dzieje?”, „kiedy powstanie parking?”. Szkoła jest położona przy dość ruchliwych ulicach. Z jednej strony droga wojewódzka 214 (ul. Kossaka) z drugiej Aleja Wolności. Szkoła nie dysponuje parkingiem, z którego mogliby korzystać rodzice przywożący dzieci na lekcje. Dziękuję za realizację wniosku, który znacznie przyczynił się do poprawy bezpieczeństwa i komunikacji przy szkole tj. umożliwienie przejazdu wzdłuż ulicy Basztowej. Nie mniej nadal rodzice i grono pedagogiczne szkoły oczekuje budowy miejsc postojowych we wskazanym wyżej miejscu. Przemawia za tym również wystarczająca ilość miejsca, która nie będzie powodować konieczności całkowitego przebudowania tego odcinka drogi.
- 2) Proszę o informację, czy znany jest termin przeprowadzenia remontu nabrzeża kanału Młynówka przez Spółkę Młyn Zamkowy. Jeśli nie, to zwracam się z prośbą o wystąpienie z takim zapytaniem do Spółki uzasadniając to chęcią remontu nawierzchni bitumicznej na odcinku od ul. Przyzamicze do mostu w ciągu ul. Al. Niepodległości.  
W odpowiedzi z dnia 25.09.2019 UTK.7021.1.9.2019.RS otrzymałem informację, że działania po stronie Miasta związane z remontem nawierzchni i wymianą barierek przy rzece są uzależnione od działań Spółki, dlatego zależy mi na informacji czy Spółka w ogóle planuje podjąć kroki związane z remontem nabrzeża.
- 3) Czy Miasto konsultowało z mieszkańcami bloków przy ul. Bat. Chłopskich oraz wydziałem RD Komendy Miejskiej Policji możliwość zmiany organizacji ruchu na łącznikach ul. Bat. Chłopskich z Al. Wolności w taki sposób aby odbywał się w nich ruch jednokierunkowy (w stronę osiedla oraz w stronę AL. Wolności). Docierają do mnie informacje, że dobrym i bezpiecznym rozwiązaniem byłoby wyeliminowanie ruchu dwukierunkowego w łączniku.

